






Presentación:
Regular /Una Hamburguesa
Large /Dos Hamburguesas

HAMBUR-
GUESAS

DE VACUNO

/

Salsa BBQ,doble carne de 
vacuno,tocino,queso laminado 
americano,pepinillos,mayo y 
pan.

Large $10.490

Large $9.500

Tocino,doble carne de 
vacuno,doble queso laminado 
americano,cebolla morada, 
pepinillos,mayo,ketchup, 
mostaza y pan.

Large $9.900

BACON

Doble carne de vacuno,doble 
queso laminado americano,
cebolla morada,pepinillos,mayo, 
ketchup,mostaza y pan.

BACON BBQ

BACKYARDBACKYARD

BACKYARD
BACON

GUACAMOLE

Guacamole,carne de vacuno,
lechuga,tomate,cebolla 
morada,pepinillos,mayo y pan.

Regular $7.800
Large $10.690

Tocino,queso laminado 
americano,carne de vacuno 
lechuga,tomate,cebolla 
morada,pepinillos,mayo, 
ketchup,mostaza y pan.

BACONCHEESE

Backyard

Bacon BBQ

CHEESEBURGER

Queso laminado americano, 
carne de vacuno,lechuga,
tomate,cebolla morada,
pepinillos,mayo,ketchup, 
mostaza y pan.

Regular $6.890
Large $9.300

Regular $7.490
Large $9.750
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Grilled Onion
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Baconcheese large

Bacon Backyard

ONION CHEESE

Cebolla caramelizada,queso 
laminado americano,carne de 
vacuno,mayo,lechuga,tomate,
cebolla morada, pepinillos y 
pan.

Regular $7.300
Large $9.750

GRILLED ONION

Dos carnes de vacuno,doble 
queso laminado americano,
cebolla grillada,pepinillos,
mayo y pan.

Large $9.700

CHEESE & JALAPEÑO

Jalapeño,queso americano 
fundido,carne de vacuno,
mayo,lechuga,tomate,cebolla 
morada y pan. 

Regular $6.990
Large $9.300

BLUECHEESE

Queso azul,cebolla caramelizada, 
un toque de miel,carne de vacuno 
mayo,lechuga,tomate,cebolla 
morada,pepinillos y pan. 

Regular $8.600
Large $11.150

#BURGERHOLIC

@holymoly.cl



Bluecheese 
veggie 

HAMBUR-
GUESAS
Presentación:
Regular / Una hamburguesa vegetariana
(No son libres de Gluten)

VEGETARIANAS

CHEESEBURGER
Queso laminado americano,
hamburguesa vegetariana,
lechuga,tomate,cebolla 
morada,pepinillos,mayo,
ketchup,mostaza y pan.

Regular $6.890

CHEESE & JALAPEÑO
Jalapeño,queso fundido 
americano,hamburguesa 
vegetariana,mayo,lechuga,
tomate,cebolla morada,
pepinillos y pan. 

Regular $6.990

GUACAMOLE
Guacamole,hamburguesa 
vegetariana,lechuga,
tomate,cebolla morada, 
pepinillos,mayo y pan.

Regular $7.500

BLUECHEESE
Queso azul,cebolla 
caramelizada,un toque de 
miel,hamburguesa vegetariana,
mayo,lechuga,tomate,cebolla 
morada,pepinillos y pan. 

Regular $8.300

ONION CHEESE
Cebolla caramelizada,queso 
laminado americano,hamburguesa 
vegetariana,mayo,lechuga,
tomate,cebolla morada,
pepinillos y pan.

Regular $7.100

Cheeseburger
Veggie 

#############VVVVVVVVVVVVVEEEEEEEEEEEEEEEGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGIIIIIIIIIIIIIIIEEEEEEEMMMMMMMOOOOOOOOONNNNNNNNNDDDDDDDDAAAAYYY #BACKTOBASICS

PLANT 
BASED
Presentación:
Regular/Una Hamburguesa
(No son libres de Gluten)

PIDE TU HAMBURGUESA PLANT BASED O 
PLANT BASED DE LEGUMBRES.

Bluecheese Plant Based

Queso laminado americano 
vegano,hamburguesa vegana,mayo 
vegana,tomate,cebolla morada,
lechuga, pepinillos,ketchup y 
pan vegano.

CHEESEBURGER
Plant Based $8.890

BBQ

Salsa BBQ,hamburguesa vegana,
queso laminado americano vegano, 
mayo vegana,lechuga,tomate,
cebolla morada,pepinillos y pan 
vegano. 

Plant Based $8.990

CHEESE & JALAPEÑO

Jalapeño,queso laminado americano  
vegano,hamburguesa vegana,mayo 
vegana,lechuga,tomate,cebolla 
morada,pepinillos y pan vegano. 

Guacamole,hamburguesa vegana,
lechuga,tomate,cebolla morada,
pepinillos,mayo vegana y pan 
vegano. 

Plant Based $8.990

GUACAMOLE
Plant Based $9.200

BLUECHEESE

Queso azul vegano,cebolla 
caramelizada,hamburguesa 
vegana,mayo vegana,lechuga,
tomate,cebolla morada,pepinillos 
y pan vegano. 

Plant Based $10.200

ONION CHEESE

Cebolla caramelizada,queso 
laminado americano vegano,
hamburguesa vegana,mayo 
vegana,lechuga,tomate,cebolla 
morada,pepinillos y pan vegano.

Plant Based $8.990
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#############VVVVVVVVVVVVVEEEEEEEEEEEEEEEGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGIIIIIIIIIIIIIIIEEEEEEEMMMMMMMOOOOOOOOONNNNNNNNNDDDDDDDDAAAAYYY #BACKTOBASICS

PLANT 
BASED
Presentación:
Regular/Una Hamburguesa
(No son libres de Gluten)

PIDE TU HAMBURGUESA PLANT BASED O 
PLANT BASED DE LEGUMBRES.

Bluecheese Plant Based
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vegano,hamburguesa vegana,mayo 
vegana,tomate,cebolla morada,
lechuga, pepinillos,ketchup y 
pan vegano.

CHEESEBURGER
Plant Based $8.890

BBQ

Salsa BBQ,hamburguesa vegana,
queso laminado americano vegano, 
mayo vegana,lechuga,tomate,
cebolla morada,pepinillos y pan 
vegano. 

Plant Based $8.990

CHEESE & JALAPEÑO

Jalapeño,queso laminado americano  
vegano,hamburguesa vegana,mayo 
vegana,lechuga,tomate,cebolla 
morada,pepinillos y pan vegano. 

Guacamole,hamburguesa vegana,
lechuga,tomate,cebolla morada,
pepinillos,mayo vegana y pan 
vegano. 

Plant Based $8.990

GUACAMOLE
Plant Based $9.200

BLUECHEESE

Queso azul vegano,cebolla 
caramelizada,hamburguesa 
vegana,mayo vegana,lechuga,
tomate,cebolla morada,pepinillos 
y pan vegano. 

Plant Based $10.200

ONION CHEESE

Cebolla caramelizada,queso 
laminado americano vegano,
hamburguesa vegana,mayo 
vegana,lechuga,tomate,cebolla 
morada,pepinillos y pan vegano.

Plant Based $8.990







Cheeseburger Large

Bacon BBQ

EXTRAS

Extra carne de vacuno
Extra Pollo
Extra hamburguesa vegetariana
Extra hamburguesa vegana
Queso laminado americano vegano
Cebolla grillada
Coleslaw 

$2.500
$2.250
$2.250
$3.500
$1.000
$800
$1.200

Tradicional
Menta
Menta jengibre
Jengibre
Berries
Iced Tea (300 cc)
Jarra Iced Tea          

LIMONADAS
$3.500
$3.700
$3.700
$3.700
$3.700
$2.500
$8.000

BEBIDAS
Bebida 
Agua 
Jugos AFE
Jugos Bombillín
Tónica premium
Te caliente sabores          

$1.700
$2.000
$2.800
$1.200
$3.000
$1.500
$3.800

BEBIDAS

Kunstman S/A 330cc   *

Queso laminado americano
Queso fundido americano
Tocino
Jalapeño
Guacamole
Cebolla caramelizada

$1.000
$1.100
$1.400
$800
$1.800
$800 ###MMMAAAKKKEEEIIIITTTTTTTTTTTDDDDDDDDDOOOOOOOOOOUUUUUUUUUUUBBBBBBBBBBBLLLLLEEEE

Honey Mustard                $900
Spicy (picante)              $900
Korean (Levemente Picante)   $900
BBQ                          $800 

SALSAS+NUEVO
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$3.900
$4.200
$4.200
$4.600
$5.250
$4.400
$4.500

Hasta Pronto West Coast IPA (Y Gracias...) 473cc
Hasta Pronto Doble IPA (Mejor No Hablar...) 473cc
Hasta Pronto Hazy Pale Ale (De Qué Planeta...) 473cc
Hasta Pronto Variedades

Tamango Hazy IPA (Corta Corriente) 355cc
Tamango Hoppy Pale Ale (Green Room) 355cc
Tamango Pacific Lager (Humboldt) 355cc
Tamango otras variedades

Kros Golden 330cc
Kross Pils 330cc

Kunstmann S/A 330cc
Calafate  330cc        

$5.800
$5.800
$5.800
$5.800

$5.200
$5.200
$5.200
$5.200

$3.500
$3.500

$3.800
$3.800

CERVEZAS EN LATA

SCHOP
Estrella 475cc
Kross Golden 475cc
Kross Pils 475cc
Austral Calafate 475cc
Corta Corriente (Tamango) 475cc
Jurgen (Alameda beer co.) 475cc 
Babylon System (Hasta pronto) 475cc

*

Schop
Extra michelada

Schop
Extra chelada

EXTRAS
$1.000
$1.200

Chelada
Michelada

PROMO 2 SCHOP ESTRELLA  475cc x2     

D

$7.500



Aperol

Baconcheese 
Fries

$4.500
$5.000
$5.500

$7.000
$7.500
$8.000

Mojito Tradicional
Mojito Maracuya
Mojito de Coco
Tipsy Lemonade
Limonada para adultos
Copa de sangria
Aperol Spritz
Ramazzotti Spritz
St Germain Spritz
Passion Spritz
Blue Margarita
American Texas Margarita
Pink Tonic
H-Mule
M-Mule
Pisco Sour (Alto del Carmen)
Pisco Sour Catedral (Alto del Carmen)
Jarra Sangria
Jarra limonada para adultos       

$5.200
$5.600
$6.600
$5.700
$4.200
$4.800
$5.400
$5.700
$7.500
$5.700
$5.200
$5.400
$5.900
$5.900
$5.900
$4.500
$5.900
$12.990
$13.990

$5.200
$3.700
$4.300
$4.900
$5.200

$5.200
$4.700
$4.900
$5.400

$3.900
$5.000
$10.990
$12.990

COCKTAILSv 

DESTILADOS

Alto del Carmen 35º
Alto del Carmen Reservado 40º
Horcón Quemado Reservado 35º      

Pisc
o

$5.500
$6.800
$6.800
$6.900

$5.000

Bombay Saphire
Guayabera (Chile)
Provincia Los Andes (Chile)
Hendricks    

Havana añejo especial      

Gin

Ron

$5.000
$5.500

Stolichnaya
Absolut Blue

Vodk
a

$5.000
$5.000

Olmeca Reposado
Jimador Reposado

Tequ
ila

*1 corto + 1 bebida

HAPPY
HOUR

#HOLYDRINKS

Cambia tu tónica por una
 premium +$1.600/

HAPPY
HOUR

$7.500

$7.500

$7.500
$8.000 *2

 c
or
to
s 
+ 
1 
be
bi
da
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